
入札者指名
決定業者一
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入札日：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4 落札
5

6 失格
7

8

9

10

工 事 名 R6市道第2陵南団地4号線ほか1路線配水管布設替工事

工 事 場 所 霧島市溝辺町麓地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和7年1月21日
予定価格に 110 分 の

17,300,000 円 課等名： (上下水道部水道工務課)
100を乗じて得た価格

落 札 者末重建設㈱

淵脇建設㈱

入札価格

15,554,000

落 札 額 17,098,895

商号・名称

松下建設㈱

ヤマグチ㈱

16,436,000
辞退

末重建設㈱

㈱ヨシミ

15,544,450
15,545,000

㈲山水技建

アクアテック㈲

15,543,116
15,544,800

㈲黒木電気設備工業

㈲蛭川庭園土木

15,545,000
16,600,000

㈱山一建設 16,435,000

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。


